



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 968 808 257  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ETTIKETTO TRONDHEIM AS  
Forretningsadresse: Ladebekken 3  
7041 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Björn Linus Nicklasson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		108 606 440	76 743 101
Annen driftsinntekt		778 371	576 275
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>109 384 811</b>	<b>77 319 376</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		48 662 673	38 658 990
Lønnskostnad	2	32 330 696	17 753 180
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	12 358 320	5 422 528
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	421 636	
Annen driftskostnad	2, 5, 6	24 468 900	13 702 628
<b>Sum kostnader</b>		<b>118 242 225</b>	<b>75 537 326</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 857 413</b>	<b>1 782 050</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 991	
Annen renteinntekt		79 349	35 828
Annen finansinntekt		471 149	683 387
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>562 488</b>	<b>719 215</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		646 713	146 602
Annen rentekostnad		1 809 084	721 006
Annen finanskostnad		832 403	515 252
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 288 200</b>	<b>1 382 861</b>
<b>Netto finans</b>	7	<b>-2 725 712</b>	<b>-663 646</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-11 583 125</b>	<b>1 118 404</b>
Skattekostnad på resultat	8	-1 877 662	254 077
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-9 705 463	864 327
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9</b>	<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, merverdier o.l.	3, 10	24 010 415	
Utsatt skattefordel	8		250 915
Goodwill	3, 4, 10	10 623 950	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>34 634 365</b>	<b>250 915</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 11		
Maskiner og anlegg	3, 6, 11	19 356 514	19 525 222
Skip og flytende installasjoner	3, 11		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 11	2 468 756	1 125 690
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>21 825 270</b>	<b>20 650 912</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>56 459 635</b>	<b>20 901 827</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	11, 13	17 003 915	8 723 414
<b>Sum varer</b>		<b>17 003 915</b>	<b>8 723 414</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	14 706 298	8 245 890
Andre kortsiktige fordringer		2 694 330	681 324
Konsernfordringer	12, 14	1 389 880	611 509
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 790 507</b>	<b>9 538 722</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	1 882 391	708 322



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 882 391	708 322
Sum omløpsmidler		37 676 813	18 970 459
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>94 136 448</b>	<b>39 872 286</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10, 15	560 000	560 000
Beholdning av egne aksjer	9, 15		
Overkurs	9		
Annen innskutt egenkapital	9	6 573 923	6 573 923
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 133 923</b>	<b>7 133 923</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9, 10	36 018 629	864 327
Udekket tap	9		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 018 629</b>	<b>864 327</b>

#### Sum egenkapital

**43 152 552**      **7 998 250**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	1 430 576	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 430 576</b>	

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	486 710	849 338
Langsiktig konserngjeld	12		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 11, 12	30 785 033	15 825 075

**Sum annen langsiktig gjeld**      **31 271 743**      **16 674 413**

**Sum langsiktig gjeld**      **32 702 319**      **16 674 413**



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld	12	9 873 795	3 298 014
Betalbar skatt	8		486 914
Skyldig offentlige avgifter		3 912 472	2 681 070
Kortsiktig konserngjeld	12		7 123 090
Annen kortsiktig gjeld		4 495 310	1 610 534
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 281 577</b>	<b>15 199 622</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 983 896</b>	<b>31 874 035</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>94 136 448</b>	<b>39 872 286</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 629120

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 968 808 257  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ETTIKETTO TRONDHEIM AS  
Forretningsadresse: Ladebekken 3  
7041 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Linus Nicklasson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2023



Organisasjonsnr: 968 808 257  
ETTIKETTO TRONDHEIM AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		108 606 440	76 743 101
Annen driftsinntekt		778 371	576 275
<b>Sum inntekter</b>	<b>1</b>	<b>109 384 811</b>	<b>77 319 376</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		48 662 673	38 658 990
Lønnskostnad	2	32 330 696	17 753 180
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	12 358 320	5 422 528
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	421 636	
Annen driftskostnad	2, 5, 6	24 468 900	13 702 628
<b>Sum kostnader</b>		<b>118 242 225</b>	<b>75 537 326</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 857 413</b>	<b>1 782 050</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 991	
Annen renteinntekt		79 349	35 828
Annen finansinntekt		471 149	683 387
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>562 488</b>	<b>719 215</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		646 713	146 602
Annen rentekostnad		1 809 084	721 006
Annen finanskostnad		832 403	515 252
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 288 200</b>	<b>1 382 861</b>
<b>Netto finans</b>	<b>7</b>	<b>-2 725 712</b>	<b>-663 646</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på resultat</b>	<b>8</b>	<b>-1 583 125</b>	<b>1 118 404</b>
<b>Skattekostnad på resultat</b>		<b>-1 877 662</b>	<b>254 077</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-9 705 463	864 327
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9</b>	<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>



Organisasjonsnr: 968 808 257  
ETTIKETTO TRONDHEIM AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, merverdier o.

l. 3, 10 24 010 415

Utsatt skattefordel 8 250 915

Goodwill 3, 4, 10 10 623 950

**Sum immaterielle eiendeler 34 634 365 250 915**

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 3, 11

Maskiner og anlegg 3, 6, 11 19 356 514 19 525 222

Skip og flytende

installasjoner 3, 11

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 3, 11 2 468 756 1 125 690

**Sum varige driftsmidler 3 21 825 270 20 650 912**

##### Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme

konsern 12

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet 12

**Sum anleggsmidler 56 459 635 20 901 827**

##### Omløpsmidler

###### Varer

Lager av varer og annen

beholdning 11, 13 17 003 915 8 723 414

**Sum varer 17 003 915 8 723 414**

###### Fordringer

Kundefordringer 11 14 706 298 8 245 890

Andre kortsiktige

fordringer 2 694 330 681 324

Konsernfordringer 12, 14 1 389 880 611 509

**Sum fordringer 18 790 507 9 538 722**

###### Bankinnskudd, kontanter

###### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 14 1 882 391 708 322

**Sum bankinnskudd,**

**kontanter og lignende 1 882 391 708 322**

**Sum omløpsmidler 37 676 813 18 970 459**



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>94 136 448</b>	<b>39 872 286</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10, 15	560 000	560 000
Beholdning av egne aksjer	9, 15		
Overkurs	9		
Annen innskutt egenkapital	9	6 573 923	6 573 923
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 133 923</b>	<b>7 133 923</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9, 10	36 018 629	864 327
Udekket tap	9		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 018 629</b>	<b>864 327</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 152 552</b>	<b>7 998 250</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	1 430 576	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 430 576</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	486 710	849 338
Langsiktig konserngjeld	12		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 11, 12	30 785 033	15 825 075
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>31 271 743</b>	<b>16 674 413</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>32 702 319</b>	<b>16 674 413</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld	12	9 873 795	3 298 014
Betalbar skatt	8		486 914
Skyldig offentlige avgifter		3 912 472	2 681 070
Kortsiktig konserngjeld	12		7 123 090
Annen kortsiktig gjeld		4 495 310	1 610 534
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 281 577</b>	<b>15 199 622</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 983 896</b>	<b>31 874 035</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>94 136 448</b>	<b>39 872 286</b>



Organisasjonsnr: 968 808 257  
ETTIKETTO TRONDHEIM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
25.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-11 583 125	1 118 404
Periodens betalte skatt		-486 914	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		-18 965	0
Ordinære avskrivninger		6 766 978	5 422 528
Nedskrivning anleggsmidler		421 636	0
Endring i varelager		-1 355 133	1 055 849
Endring i kundefordringer		-1 196 322	-1 236 423
Endring i leverandørgjeld		3 033 886	-3 571 722
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 434 101	893 379
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-12 852 060</b>	<b>3 682 015</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		321 765	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-5 073 446	-616 900
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	2 083 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	10	-43 361 444	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-48 113 125</b>	<b>1 466 100</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	557 456
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-362 628	-4 014 008
Endring i kassekreditt		-633 516	
Endring i konsernmellomværende		37 593 219	
Innbetalinger av egenkapital	9	21 100 000	0
Inn-/ utbetalinger i konsernkontoordning		-7 901 461	-465 198
Inn-/ utbetalinger av konsernbidrag		0	-487 700
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>49 795 614</b>	<b>-4 409 450</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-11 169 571</b>	<b>738 665</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter tilføt ved fusjon</b>	10	<b>11 732 131</b>	
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>1 319 831</b>	<b>581 166</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>1 882 391</b>	<b>1 319 831</b>

Penneo Dokumentnøkkel: J118F-WHAF0-TVJZ4-QWU3W-GC7Y5-QWZT



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Björn Rikard Ahlin**

Styremedlem

Serienummer: 19761207xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-06-28 12:01:30 UTC



**LINUS NICKLASSON**

Administrerende direktør

Serienummer: 19810108xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-06-28 12:13:41 UTC



**LINUS NICKLASSON**

Styreleder

Serienummer: 19810108xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-06-28 12:13:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: J118F-WHAFO-TVJZ4-QVU3W-GC7Y5-Q1WZT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Ettiketto Trondheim AS

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art

Ettiketto Trondheim AS utvikler, produserer og leverer selvklebende etiketter og fleksibel emballasje for en rekke bruksområder.

Selskapets administrasjon og produksjon er lokalisert i Trondheim.

### Utvikling i resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over selskapets virksomhet.

Bokført egenkapital utgjør 45,8 % av totalkapitalen, mot 20,1 % ved utløpet av forrige regnskapsår.

Omsetningen i 2022 utgjorde 109,4 MNOK sammenlignet med 77,3 MNOK forrige år.

Driftsresultatet for 2022 viser et underskudd på 8,9 MNOK. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter viser netto utbetalinger på 12,9 MNOK. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter viser utbetalinger på 48,1 MNOK. Herav gjelder 43,4 MNOK kjøp av aksjene i Ettiketto Trondheim AS. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter viser netto innbetalinger på 49,8 MNOK. Styret vurderer likviditetssituasjonen ved inngangen til 2023 som tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Med unntak av den kontinuerlige produktutviklingen har ikke selskapet forsknings- og utviklingsaktiviteter inneværende år.

### Finansiell risiko

Ettiketto Trondheim AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

### Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko er i hovedsak knyttet til oppgjør av kundefordringene. Historisk har selskapet hatt lave kostnader knyttet til tap på kundefordringer.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen er til stede.

Ettiketto Trondheim AS har i 2022 fusjonert med morselskapet Ettiketto AS. Ettiketto Trondheim AS er en del av Ettiketto Group som eier flere etikettprodusenter, og oppkjøpet betyr at kundene får tilgang til et mer komplett produksjonsapparat og et bredere produktspekter.

For øvrig er det ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av stilling eller resultat.

### Arbeidsmiljø, personale likestilling mellom kjønnene m.m.

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Alle ansatte skal ha en sikker arbeidsplass som tar vare på et helsefremmende arbeidsmiljø.

Det arbeides kontinuerlig for å redusere sykefraværet. Det er ikke registrert skadetilfeller av alvorlig karakter i løpet av året.

Det var ved årsskiftet totalt 24 ansatte i Ettiketto Trondheim AS.

Styret består av 3 medlemmer, alle menn.

### Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet forsikring som dekker medlemmer av styret og ledelsen. Eventuell styreansvarforsikring dekker erstatnings- og sakskostnader samt andre relaterte omkostninger påløpt som følge av krav om erstatning for økonomiske krav.

Penneo Dokumentnr: XWO68-4MfJ1-CS05L-UL8W1-HLLES-J0HIC



Ettiketto Trondheim AS

## Årsberetning 2022

### Åpenhetsloven

Ettiketto Trondheim AS arbeider med redegjørelse om aktsomhetsvurderingene og vil bli publisert på selskapets hjemmeside <https://www.ettiketto.no/> når arbeidet er ferdigstilt.

### Miljørapport

Ettiketto Trondheim AS er opptatt av å vise ansvar, og tar ansvar for miljøet både lokalt og globalt. Selskapets miljøvisjon er å bidra til en bærekraftig utvikling gjennom økt fokus på miljøtiltak som skal ha til hensikt å redusere ressursforbruket vårt mest mulig.

### Disponering av årsresultatet

Årsresultatet viser et underskudd på kr 9 705 463 foreslås disponert slik:

Overført fra annen egenkapital	kr 9 705 463
<u>Totalt disponert</u>	<u>kr 9 705 463</u>

Selskapets frie egenkapital pr 31.12 i regnskapsåret utgjør kr 36 018 629.

Trondheim, den 28. juni 2023

\_\_\_\_\_  
Bjørn Linus Nicklasson  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn Rikard Ahlin  
Daglig leder/styrets leder

Penneo Dokumentnrøkket: XW068-4M11-1-C505L-UL8W1-HLLES-J01IQ



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## LINUS NICKLASSON

Styremedlem

Serienummer: 19810108xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-06-28 12:40:31 UTC



## Björn Rikard Ahlin

Daglig leder

Serienummer: 19761207xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-06-30 10:24:59 UTC



## Björn Rikard Ahlin

Styreleder

Serienummer: 19761207xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-06-30 10:24:59 UTC



Penneo Dokumentnr: XW068-4MU1-CS05L-UL8WT-HLLES-J011Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2022 Ettiketto Trondheim AS

Penneo Dokumentnøkkel: QLFHN-LIVDJ-HX7W2-F01TV-K51EF-UTEFQ

---

Organisasjonsnr: 968 808 257



## Resultatregnskap Ettiketto Trondheim AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		108 606 440	76 743 101
Annen driftsinntekt		778 371	576 275
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>109 384 811</b>	<b>77 319 376</b>
Varekostnad		48 662 673	38 658 990
Lønnskostnad	2	32 330 696	17 753 180
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	12 358 320	5 422 528
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	421 636	0
Annen driftskostnad	2, 5, 6	24 468 900	13 702 628
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>118 242 225</b>	<b>75 537 326</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 857 413</b>	<b>1 782 050</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 991	0
Annen renteinntekt		79 349	35 828
Annen finansinntekt		471 149	683 387
Rentekostnad til foretak i samme konsern		646 713	146 602
Annen rentekostnad		1 809 084	721 006
Annen finanskostnad		832 403	515 252
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>7</b>	<b>-2 725 712</b>	<b>-663 646</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-11 583 125</b>	<b>1 118 404</b>
Skattekostnad på resultat	8	-1 877 662	254 077
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-9 705 463	864 327
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>-9 705 463</b>	<b>864 327</b>

Penneco Dokument nr: QL.FHN-LIVD-J-HX7W2-F01TV-KS1EF-U7EFQ



## Balanse Ettiketto Trondheim AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsepsjoner, merverdier o.l.	3, 10	24 010 415	0
Utsatt skattefordel	8	0	250 915
Goodwill	3, 4, 10	10 623 950	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>34 634 365</b>	<b>250 915</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3, 6, 11	19 356 514	19 525 222
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 11	2 468 756	1 125 690
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>21 825 270</b>	<b>20 650 912</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>56 459 635</b>	<b>20 901 827</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	11, 13	17 003 915	8 723 414
<b>Sum varer</b>		<b>17 003 915</b>	<b>8 723 414</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	14 706 298	8 245 890
Andre kortsiktige fordringer		2 694 330	681 324
Konsernfordringer	12, 14	1 389 880	611 509
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 790 507</b>	<b>9 538 722</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	1 882 391	708 322
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 882 391</b>	<b>708 322</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 676 813</b>	<b>18 970 459</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>94 136 448</b>	<b>39 872 286</b>

Pennco Dokumentnøkkel: QLFHN-LIVD-JHX7W2-F01TV-K51EF-U7EFQ



### Balanse Ettiketto Trondheim AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10, 15	560 000	560 000
Annen innskutt egenkapital	9	6 573 923	6 573 923
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 133 923</b>	<b>7 133 923</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9, 10	36 018 629	864 327
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 018 629</b>	<b>864 327</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 152 552</b>	<b>7 998 250</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	1 430 576	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 430 576</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	486 710	849 338
Øvrig langsiktig gjeld	6, 11, 12	30 785 033	15 825 075
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>31 271 743</b>	<b>16 674 413</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	9 873 795	3 298 014
Betalbar skatt	8	0	486 914
Skyldig offentlige avgifter		3 912 472	2 681 070
Kortsiktig konserngjeld	12	0	7 123 090
Annen kortsiktig gjeld		4 495 310	1 610 534
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 281 577</b>	<b>15 199 622</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 983 896</b>	<b>31 874 035</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>94 136 448</b>	<b>39 872 286</b>

Styret i Ettiketto Trondheim AS

\_\_\_\_\_  
Bjørn Rikard Ahlin  
styreleder/ daglig leder

\_\_\_\_\_  
Bjørn Linus Nicklasson  
styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Björn Rikard Ahlin**

Styremedlem

Serienummer: 19761207xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-06-28 12:01:30 UTC



**LINUS NICKLASSON**

Administrerende direktør

Serienummer: 19810108xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-06-28 12:13:41 UTC



**LINUS NICKLASSON**

Styreleder

Serienummer: 19810108xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2023-06-28 12:13:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QLFHN-LIVQJ-HX7W2-F01TV-K51EF-UTEFQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.



## Noter til regnskapet 2022

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen.

### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skatteskuttsplaner i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Endring av regnskapsprinsipp

Selskapet følger regnskapsprinsippene for øvrige foretak fra regnskapsåret 2022. Dette har ikke medført regnskapsmessige virkninger.

Penneo Dokumentnøkkel: 2LJ0F-8OTFB-EE8EL-AWZHQ-HPN3G-C8NZE



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning av etiketter mv.	108 455 510	76 591 636
Annet salg	490 930	727 740
Salg av driftsmidler	438 371	0
<b>Sum</b>	<b>109 384 811</b>	<b>77 319 376</b>

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	109 384 811	77 319 376
<b>Sum</b>	<b>109 384 811</b>	<b>77 319 376</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	24 750 537	13 681 717
Arbeidsgiveravgift	4 285 513	2 226 436
Pensjonskostnader	2 899 826	1 541 249
Andre ytelser	394 819	303 778
<b>Sum</b>	<b>32 330 696</b>	<b>17 753 180</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 25 25

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2022. Selskapet har innleid daglig leder fra Etiketto AB.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 212 790,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	173 590
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	39 200
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>212 790</b>



## Noter til regnskapet 2022

## Note 3 Anleggsmidler

	Merverdi	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	689 948	9 455 041	10 439 903
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	39 524 823	2 709 267	1 670 964
- Avgang i året		6 675 150	9 239 643
= <b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>40 214 771</b>	<b>5 489 158</b>	<b>2 871 224</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	5 830 302	1 172 327	928 630
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	421 636		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	6 251 938	1 172 327	928 630
= <b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>33 962 833</b>	<b>4 316 831</b>	<b>1 942 594</b>
Årets ordinære avskrivninger	5 561 990	547 580	635 724
Årets nedskrivninger	421 636		
Økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	3-8 år

  

	Immaterielle eiendeler	Leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22		51 510 583	72 095 475
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	693 215		44 598 269
- Avgang i året			15 914 793
= <b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>693 215</b>	<b>51 510 583</b>	<b>100 778 952</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	21 684	35 944 738	43 897 682
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22			421 636
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	21 684	35 944 738	44 319 317
= <b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>671 531</b>	<b>15 565 845</b>	<b>56 459 634</b>
Årets ordinære avskrivninger	21 684	5 591 342	12 358 320
Årets nedskrivninger			421 636
Økonomisk levetid	5-7 år	3-10 år	

Av anskaffelseskost pr. 01.01.2022 gjelder kr 30 232 174 driftsmidler fra det fusjonerte selskapet Ettiketto AS.

Pennco Dokumentnøkkel: ZL0F-8OTFB-EE8EL-AWZHQ-HPN3G-C8NZE



## Noter til regnskapet 2022

### Note 4 Goodwill

	<b>Ettiketto AS</b>
Anskaffelseskost 01.01	0
Tilgang	13 592 730
Avgang	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>13 592 730</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-2 968 780
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>10 623 950</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>2 968 780</b>
Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	5 år
Endring i avskrivningsplan	

Goodwill kommer fra fusjon mellom Ettiketto AS og Ettiketto Trondheim AS, se note 10.

### Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	<b>2022</b>
<b>Kjøp av tjenester:</b>	
Administrative tjenester	833 303

Penneo Dokumentnøkkel: 2LJ0F-80TFB-EE8EL-AWZHQ-HPN3G-C8NZE



## Noter til regnskapet 2022

### Note 6 Leasing

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Årets leie
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	781 961
<b>Sum</b>	<b>781 961</b>

#### Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2022	2021
Maskiner og anlegg	15 565 845	18 822 167
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>15 565 845</b>	<b>18 822 167</b>

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 13 656 020 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

Redusert leie etter minimumsperioden utgjør 1/12 av opprinnelig leie.

Estimerte leiebetalinger	2022
Neste år	5 286 485
1 til 5 år	9 472 122
Etter 5 år	0
<b>Sum nåverdi estimerte leiebetalinger</b>	<b>14 758 607</b>

### Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Penteinntekt fra andre foretak i samme konsern	11 991	0
Annen renteinntekt	79 349	35 828
Annen finansinntekt	10 961	0
Valutagevinst (Agio)	460 188	683 387
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>562 489</b>	<b>719 215</b>

Finanskostnader	2022	2021
Pentekostnad fra andre foretak i samme konsern	646 713	146 602
Annen rentekostnad	1 809 084	721 006
Annen finanskostnad	1 680	68 056
Valutatap (Disagio)	830 723	447 197
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>3 288 200</b>	<b>1 382 861</b>



## Noter til regnskapet 2022

## Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	486 914
For mye/ lite avsatt tidligere år	3 402	-20
Endring i utsatt skatt	-1 881 064	-232 817
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 877 662</b>	<b>254 077</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-11 583 125	1 118 404
Permanente forskjeller	64 060	36 496
Endring i midlertidige forskjeller	-565 746	1 058 256
Avskåret rentefradrag	1 838 295	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-10 246 515</b>	<b>2 213 156</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	486 914
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>486 914</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-11 583 125	1 118 404
Beregnet skatt av resultat før skatt	-2 548 287	246 049
Skatteeffekt av permanente forskjeller	14 093	8 029
Skatteeffekt av fusjon	656 532	0
<b>Sum</b>	<b>-1 877 662</b>	<b>254 078</b>
Effektiv skattesats	16,2 %	22,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	30 056 553	-4 899 671	-34 956 224
Varebeholdning	0	-986 623	-986 623
Fordringer	-168 364	-204 843	-36 479
Balanseførte leieavtaler	1 909 825	5 332 111	3 422 286
Avsetninger mv	0	-6 600 000	-6 600 000
Andre forskjeller	-2 586 636	-3 520 165	-933 529
<b>Sum</b>	<b>29 211 379</b>	<b>-10 879 190</b>	<b>-40 090 569</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-10 246 515	0	10 246 515
Avskåret rentefradrag	-1 838 295	0	1 838 295
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-10 623 950	0	10 623 950
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>6 502 618</b>	<b>-10 879 190</b>	<b>-17 381 808</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>1 430 576</b>	<b>-2 393 422</b>	<b>-3 823 998</b>

Utsatt skatt for 2021 gjelder samlet for Etiketto AS og Etiketto Trondheim AS.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	560 000	6 573 923	864 327	7 998 250
Fusjon, note 10			44 859 764	44 859 764
Årets resultat			-9 705 463	-9 705 463
<b>Pr 31.12</b>	<b>560 000</b>	<b>6 573 923</b>	<b>36 018 629</b>	<b>43 152 552</b>

Før fusjonen ble gjennomført gjennomførte Ettiketto AS en kapitalforhøyelse på tilsammen kr 21.100.000 registrert i Foretaksregisteret 13.10.2022.

### Note 10 Fusjon

Ettiketto Trondheim AS har med regnskaps- og skattemessig virkning fra 1.1.2022 fusjonert med Ettiketto AS. Ettiketto AS overtok samtlige aksjer i Ettiketto Trondheim AS januar 2022 for en samlet kostpris på kr 43 361 444.

Fusjonen er gjennomført som en omvendt mor-datter fusjon med Ettiketto Trondheim AS som overtakende selskap og Ettiketto AS som overdragende selskap.

Fusjonen bokføres til konsernkontinuitet. Ettiketto AB overtar alle aksjene i Ettiketto Trondheim AS ved fusjonen.

Samlet merverdi bokført som følge av fusjon til konsernkontinuitet er kr 39 524 823. Det er en tilgang på goodwill på kr 13 592 730. Goodwill avskrives lineært over 5 år. Se note 4. I tillegg er det bokført merverdier på kunderelasjoner til kr 25 932 093. Merverdien avskrives lineært over 10 år. Det er beregnet utsatt skatt på andre merverdier enn goodwill på kr 5 705 060.

Beholdning av kontanter avviker per 1.1.2022, mot beholdningen per 31.12.2021 med kr 11 732 131. Dette er kontanter som Ettiketto Trondheim AS er tilført ved fusjonen.

Penneo Dokumentnøkkel: 2LJ0F-8OTFB-EE8EL-AWZHQ-HPN3G-C8NZE



## Noter til regnskapet 2022

### Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	486 710	849 338
Øvrig langsiktig gjeld (leasing)	13 656 020	15 825 075
<b>Sum</b>	<b>14 142 730</b>	<b>16 674 413</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Maskiner og anlegg	19 356 514	19 525 222
Driftsløsøre, inventar og utstyr	2 468 756	1 125 690
Lager av varer og annen beholdning	17 003 915	8 723 414
Kundefordringer	14 706 298	8 245 890
<b>Sum</b>	<b>53 535 483</b>	<b>37 620 217</b>

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Konsernfordringer	1 389 880	611 509
<b>Sum fordringer</b>	<b>1 389 880</b>	<b>611 509</b>
<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld	17 129 013	0
Leverandørgjeld	277 790	0
Kortsiktig konserngjeld	0	7 123 090
<b>Sum gjeld</b>	<b>17 406 803</b>	<b>7 123 090</b>

### Note 13 Varer

	2022	2021
Varer på lager	17 003 915	8 723 414
<b>Sum</b>	<b>17 003 915</b>	<b>8 723 414</b>
<b>Ukuransnedskrivning</b>	<b>0</b>	<b>755 328</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 14 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	1 114 127	604 159

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning. Etiketto Trondheim AS har en positiv saldo på ordningen med kr 1 389 880 pr 31.12.2022, som inngår i posten andre kortsiktige fordringer konsern.

### Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Etiketto Trondheim AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	560	1 000,0	560 000
<b>Sum</b>	<b>560</b>		<b>560 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Etiketto Group AB	560	100,0	100,0

Etiketto Trondheim AS er datterselskapet til Etiketto Group AB som utarbeider konsernregnskap, hvor Etiketto Trondheim AS inngår. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til konsernadministrasjonen i Kantyvegatan 1B, 213 76 Malmö, Sverige.

Penneo Dokumentnøkkel: 2LJ0F-8OTFB-EE8EL-AWZHQ-HPN3G-C8NZE